РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	__4 апреля 2018 г.                                                                        № _148/к_
Астрахань

[image: image1.png]

Об исключении из кадрового резерва
Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве Федерального государственного органа»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из кадрового резерва Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия федерального государственного гражданского служащего Астраханьстата Обухову Юлию Николаевну, в связи с увольнением с государственной гражданской службы.

2. Административному отделу (Е.А. Бедирова) организовать работу по исключению из кадрового резерва гражданского служащего в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

         Л.Я. Окунь